

---

## REPARATII TAMPLARIE PVC LICEU TINCA

I.D.: 76518503

---

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	44221000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.665,00 RON - 4.665,00 RON

---

Descriere: REPARATII: ZAR USA =11buc x 100ron =1100ron CONTRAPLACA=3buc x 30ron =90ron PRINDERE IN PERETE =4buc x 20ron =80ron FERONARIE FEREASTRA=5buc x 150ron =750ron BALAMA USA = 8buc x 70ron =560ron SITA 3-4B =1BUC x 50ron = 50ron STICLA 420X1270 = 1BUC x 180ron =180ron REGLAJ FEREASTRA=53buc x 10ron = 530ron BUTUC INCHIDERE =4buc x 100ron = 400ron REGLAT USA= 7buc x15ron =105ron CERCEVEA FEREASTRA =1BUC x 300ron = 300ron ZAVOR USA = 8buc x50ron = 400ron MANER GEAM=3buc x 40ron =120ron

---